PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 года
              с. Головино

№ 184
О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1914-1918 с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Николаевский район» для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1914 – 1918 с правом решающего голоса, кандидатуры в соответствии с прилагаемым списком.

Заявления указанных лиц о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий, зачисление в состав резерва участковых комиссий прилагаются.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Николаевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение

С.А.Елюшкин
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 26 апреля 2018 года №184
СПИСОК

лиц, предложенных для назначения членами

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1914-1918 с правом решающего голоса,

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Примечание

	1914
	Букина Галина Геннадьевна
	24.06.1977

	1915
	Аделова Гольсиня Умяровна
	16.01.1965

	1916
	Витухова Валентина Анатольевна
	16.08.1970

	1916
	Синютина Татьяна Михайловна
	05.09.1967
	резерв

	1917
	Мельникова Людмила Николаевна
	13.04.1964

	1918
	Щепина Любовь Петровна
	31.05.1949

___________________